% YA N YD XONN Gesamtsiege Spiridon Frankfurt

1 Platz

Babsa, Tilahun
Behnke, Thorsten
Gomez-Ruhland, Mari
Heider, Fabian

Heidl, Markus
Kunzfeld, Georg
McClymont, Scott
Neuschwander, Floria
Neuschwander, Floria
Neuschwander, Floria
Osmann, Martina
Osmann, Martina
Osmann, Martina
Rautenberg, David
Rizzuto, Marianna
Rizzuto, Marianna
Scholz, Dustin
Spranz, Laura
Spranz, Laura
Uphoff, Tinka

Uphoff, Tinka

Uphoff, Tinka

Uphoff, Tinka

Uphoff, Tinka

Uphoff, Tinka

Uphoff, Tinka
Weyand, Anja

37. Spiridon Silvesterlauf, Frankfurt, 10 km

Auf die Platte - fertig - los, Wiesbaden, 8,1 km

20. Offenbacher City-Lauf, Offenbach am Main, 21,0975 km

7. Sunbed Volks- und StraRenlauf, Kleinostheim, 5 km

37. Rodgauer Osterlauf (Ostermontag), Rodgau-Jiigesheim, 25 km
37. Koberstadter Wald-Marathon, Egelsbach, 42,195 km

38. Crosslauf, Riedstadt-Wolfskehlen, 3,8 km

33. Goldbacher Wintercross Lauf 3, Goldbach, 10 km

39. Volkslauf rund um den Winterstein, Friedberg, 30 km

36. Seligenstadter EVO-Wasserlauf, Seligenstadt, 25 km

37. Koberstadter Wald-Marathon, Egelsbach, 42,195 km

29. Nidderauer Waldlauf, Nidderau, 21,0975 km

37. Rodgauer Osterlauf (Ostermontag), Rodgau-Jigesheim, 25 km
12. Lauf gegen das Vergessen, Frankfurt-Ginnheim, 10 km

14. SPESSARTCHALLENGE - Salinenlauf, Bad Orb, 5 km

7. Sunbed Volks- und StraBenlauf, Kleinostheim, 5 km

42. intern. Volkslauf Mihlheim, Mihlheim, 10 km

8. Quellenhalbmarathon, Bad Vilbel, 21,0975 km

25. Rodheimer Volkslauf, Rosbach-Rodheim v.d.H, 21,0975 km
16. 50 km-Ultramarathon des RLT Rodgau, Rodgau-Dudenhofen, 50 k
23. J.P. Morgan Corporate Challenge, Frankfurt-lnnenstadt, 5,6 km
37. Spiridon Silvesterlauf, Frankfurt, 10 km

Hessische Meisterschaften Crosslauf, Langgoéns, 3,2 km

23. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 21,0975 km

22. Schneller Zehner, Rodenbach, 10 km

10. Nationaler Halbmarathon mit Hessischen Meister, Rodenbach/Han

16. Dieburger Stadtlauf, Dieburg, 10 km

Sonntag, 18. September 2016 (c) Spiridon Frankfurt Statistik, Loris Krien

00:31:00
00:35:03
01:37:26
00:16:56
01:28:23
02:58:45
00:13:04
00:33:30
01:43:37
01:20:19
03:24:35
01:32:26
01:48:20
00:37:00
00:20:21
00:20:31
00:34:13
01:30:42
01:29:50
03:39:06
00:19:09
00:37:00
00:19:16
01:19:06
00:35:16
01:18:28
00:57:27

2015

31.12.2015
14.03.2015
16.05.2015
11.10.2015
06.04.2015
30.08.2015
01.03.2015
22.11.2015
15.03.2015
12.04.2015
30.08.2015
18.04.2015
06.04.2015
03.10.2015
06.09.2015
11.10.2015
06.09.2015
13.09.2015
26.09.2015
31.01.2015
17.06.2015
31.12.2015
22.02.2015
11.10.2015
22.03.2015
03.10.2015
04.07.2015
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% YA N YD XONN Gesamtsiege Spiridon Frankfurt

2 Platz

Both, Lioc
Breitendder, Sophie
Breitendder, Sophie
Ertler, Benjamin
Grygosch, Sigrid
Glnther, Leon
Heidl, Markus
Heidl, Markus
McClymont, Scott
McClymont, Scott

Neuschwander, Floria

Neuschwander, Floria

Osmann, Martina
Rizzuto, Marianna
Rizzuto, Marianna
Scholz, Dustin
Schulz, Emily
Seibert, Petra
Silbach, Christoph
Uphoff, Tinka
Weyand, Anja
Weyand, Anja

3 Platz

Behnke, Thorsten
Both, Cedric
Breitendder, Sophie
Fenner, Doris

Frank, Christian

Gomez-Ruhland, Mari

Heidl, Markus
Heidl, Markus
Lee, Alan
Rizzuto, Marianna
Ruhland, Manuel
Seibert, Petra
Spranz, Laura

Weyand, Anja

Sonntag, 18. September 2016

42. intern. Volkslauf Mihlheim, Mihlheim, 0,6 km
Oster-Crosslauf, Sankt Peter Ording, 2,14 km

12. Lauf gegen das Vergessen, Frankfurt-Ginnheim, 3 km

37. Koberstadter Wald-Marathon, Egelsbach, 21,0975 km

Auf die Platte - fertig - los, Wiesbaden, 8,1 km

38. Crosslauf, Riedstadt-Wolfskehlen, 3,8 km

Hessische Seniorenmeisterschaft 2015, Neu-Isenburg, 10 km

6. Offenbacher Suppenschiissel Cross, Offenbach am Main, 4 km
33. Marburger Stadtlauf Hessische Meisterschaft, Marburg, 10 km
4. Adventlauf der SKV Morfelden in der 39. WL-Seri, Morfelden, 10 km
Lahntallauf, Marburg, 50 km

36.Rodgauer Winterlaufserie Lauf 1, Rodgau, 10 km

39. Volkslauf rund um den Winterstein, Friedberg, 30 km
Nachtlauf Kassel, Kassel, 5 km

Sommernachtslauf Limburg, Limburg, 10 km

39. Int. Hugenottenlauf, Neu-Isenburg, 21,0975 km

42. intern. Volkslauf Mihlheim, Mihlheim, 0,6 km

20. Langener Valentin-Gorich-Stadtlauf, Langen Rhein/Main, 5 km
Hessische Seniorenmeisterschaft 2015, Neu-Isenburg, 10 km

13. Frankfurter Lufthansa-Halbmarathon, Frankfurt, 21,0975 km
Loop Parkhauslauf, Weiterstadt, 10 km

Indoor Cross Bauschheim, Riisselsheim -Bauschheim, 6 km

Hessische Meisterschaften Crosslauf, Langgons, 8,26 km

23. Schwanheimer Pfingstlauf, Frankfurt-Schwanheim, 1 km

30. Bonameser Volkslauf um den Frankfurter Volksba, Frankfurt-Bona
30. Bonameser Volkslauf um den Frankfurter Volksba, Frankfurt-Bona
39. Hausener Volks-Waldlauf, Obertshausen, 21,0975 km

20. Langener Valentin-Gdrich-Stadtlauf, Langen Rhein/Main, 5 km

32. Goldbacher Wintercross Serie, Goldbach, 10 km

32. Winterlaufserie Lauf 7, Goldbach, 10 km

1. Tintenfasslauf, Miinzenberg, 5 km

Deutsche Post Ladies Run, Wiesbaden, 5 km

10. Nationaler Halbmarathon mit Hessischen Meister, Rodenbach/Han
Lahnpark-Lauf, Wetzlar, 10 km

23. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 10 km

Pfungstéadter Brauereilauf, Pfungstadt, 5 km

(c) Spiridon Frankfurt Statistik, Loris Krien

00:02:36
00:10:22
00:13:52
01:24:04
00:43:42
00:13:22
00:34:55
00:14:17
00:34:53
00:35:31
03:05:20
00:32:19
02:15:35
00:20:35
00:43:40
01:13:07
00:02:58
00:21:53
00:35:40
01:18:41
00:47:37
00:44:12

00:27:24
00:03:42
00:09:07
01:12:37
01:15:39
00:22:24
00:38:03
00:38:03
00:23:12
00:21:14
01:12:40
00:45:47
00:38:38
00:23:03

2015

06.09.2015
04.04.2015
03.10.2015
30.08.2015
14.03.2015
01.03.2015
06.06.2015
10.01.2015
27.09.2015
13.12.2015
28.02.2015
07.11.2015
15.03.2015
17.07.2015
20.06.2015
20.09.2015
06.09.2015
03.05.2015
06.06.2015
08.03.2015
31.05.2015
13.03.2015

22.02.2015
23.05.2015
04.06.2015
04.06.2015
26.07.2015
03.05.2015
04.01.2015
04.01.2015
31.05.2015
30.08.2015
03.10.2015
30.08.2015
11.10.2015
04.10.2015
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